



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat
Centrala
Fax
e-mail:

67 210 62 05
67 210 66 66
67 212 40 85
kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 08.12.2023 roku

FZP.III-241/76/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**SERWIS REZONANSU MAGNETYCZNEGO MAGNETOM AVANTO SIEMENS**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Pytanie dot. SWZ, część II, pkt 6, ppkt 4 lit. b)

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku przedstawienie aktualnych certyfikatów starszych niż 3 lata. Zwracamy uwagę, że producent wydaje certyfikaty ważne bezterminowo i nie ma potrzeby ich odnawiania. Urządzenie będące przedmiotem zamówienia jest obecne na rynku ponad 3 lata, tak więc certyfikaty nie starsze niż 3 lata posiadają tylko inżynierowie, którzy zostali zatrudnieni w tym czasie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2.

Pytanie dot. Załącznika nr 4 do SWZ, Projekt umowy § 13, ust. 4

Prosimy o wykreślenie zapisów w par 13, ust. 4 z uwagi na fakt, że wskazane wymogi są objęte tajemnicą przedsiębiorstwa.

Zaproponowane zapisy dotyczące wykazania wpływu wzrostu cen materiałów i kosztów na koszty związane z realizacją umowy są w praktyce niemożliwe do spełnienia. Wykonawca w takim przypadku będzie zmuszony do uwzględnienia prognozowanej inflacji w cenie oferty. Należy zwrócić uwagę, że wpływ inflacji na ceny świadczonych dotyczy wszystkich podmiotów i łatwo go określić za pomocą wskaźnika publikowanego przez GUS.

W związku z powyższym prosimy, celem zachowania równowagi Stron, o zastąpienie zapisów w ust. 4 poniższym: „Strony przewidują możliwość zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia.

Strony mają prawo żądać zmiany wynagrodzenia:

- a) najwcześniej po upływie roku od dnia zawarcia umowy,
- b) maksymalnie jeden raz w danym roku obowiązywania umowy,

Poziom zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia ustala się na podstawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanego raz w roku w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, w stosunku do roku poprzedniego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Dokumenty takie jak: „m.in. rzeczywiste zastosowanie poszczególnych materiałów/poniesienie poszczególnych kosztów w ramach niniejszego zamówienia” są przykładowymi dokumentami.

Pytanie nr 3.

Pytanie dot. Załącznika nr 4 do SWZ, Projekt umowy

Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie zapisu:

„W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposób dostęp do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane nie będą zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje ust. 12 w § 3 projektu umowy o zapisie jak wyżej

Pytanie nr 4.

Pytanie dot. Załącznika nr 4 do SWZ, Projekt umowy

Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli:

Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do projektu umowy – brak zasadności. Według wiedzy Zamawiającego Wykonawca nie wytwarza tego typu odpadów.

Pytanie nr 5.

Pytanie dot. Załącznika nr 4 do SWZ, Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, iż w sytuacji zmiany danych adresowych Stron umowy nie będzie konieczności zawierania dodatkowego aneksu, a zmiana danych adresowych nastąpi na podstawie pisemnego oświadczenia Strony umowy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w umowie w §9 ust. 3 pkt. a) na treść: „ a) zmian organizacyjno-technicznych, zmiany adresu Wykonawcy (nie będzie powodowało konieczności podpisania aneksu do Umowy)”